事 務 連 絡

令和７年７月２９日

 会 員 各 位

                       岡山県森林土木建設協会

                          専務理事 大前進

令和７年度森林土木写真コンクールの実施について

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて、  一社）全国森林土木建設業協会より、別紙「森林土木写真コンクール募集要

領」に基づき実施案内がありましたので、お知らせいたします。

応募される方は９月２６日 金）までに別紙募集要領記載の応募先 全森建）に直

接ご応募頂きますようお願いいたします。

なお、応募作品のうち最優秀賞受賞作品等につきましては、令和８年度労働安全ポ

スターの原画等として使用する予定としていますので申し添えます。

敬具